ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Triển khai thực hiện Nghị quyết số 08/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh về quyết định chủ trương đầu tư dự án

đầu tư công nhóm C không phải thu hồi đất thuộc cấp tỉnh quản lý

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;

Căn cứ Nghị quyết số 08/2020/NQ-HĐND ngày 10/7/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về giao cho UBND tỉnh quyết định chủ trương đầu tư dự án đầu tư

công nhóm C không phải thu hồi đất thuộc cấp tỉnh quản lý;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2722/SKHĐT-TĐ

ngày 03 tháng 8 năm 2020 về việc triển khai Nghị quyết 08/2020/NQ-HĐND

ngày 10/7/2020 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triển khai thực hiện Nghị quyết số 08/2020/NQ-HĐND ngày

10/7/2020 của HĐND tỉnh về giao cho UBND tỉnh quyết định chủ trương đầu tư

dự án đầu tư công nhóm C không phải thu hồi đất thuộc cấp tỉnh quản lý.

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với các sở, ban, ngành, địa

phương tổ chức triển khai Nghị quyết nêu trên, báo cáo UBND tỉnh việc quyết

định chủ trương đầu tư các dự án để báo cáo HĐND tỉnh tại các kỳ họp thường lệ

của HĐND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư,

các Sở, ban, ngành của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, Chủ tịch UBND thành

phố Biên Hòa, thành phố Long Khánh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban KTNS- HĐND tỉnh;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin diện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS, THNC, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Hùng

 - Địa chỉ : Số 02 - Nguyễn Văn Trị - Phường Thanh Bình - TP. Biên Hòa

 - TEL : (0251) 3822501 - Fax : (0251) 3823854 - 3824934.

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-08-06T08:50:51+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Quốc Hùng<hungnq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-06T14:26:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!